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Mogielnica,  22.12.2010r.

GGRBPI-7020/9/2006

Wykonawcy, zainteresowani udziałem

w przetargu nieograniczonym

nr sprawy   GGRBPI-7020/9/2006
Dotyczy. 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę i rozbudowę  stacji uzdatniania wody wraz z  infrastrukturą towarzyszącą w Mogielnicy” – numer sprawy   GGRBPI-7020/9/2006
Urząd Gminy i Miasta Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu,  zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 21 grudnia   2010 roku Wykonawca zainteresowany udziałem                                  w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1: 
Czy  zamawiający dopuszcza  w przedmiotowej inwestycji zastosowanie  przepustnic zwrotnych typu 372 o średnicach DN 80, 150, 250,  o wyższych parametrach  technicznych  niż opisano, czyli:
- korpus  ze stali wg. AISI 316

- dysk  (klapa) ze stali wg. AISI 316
- wspomaganie domknięcia  sprężyną ze stali wg. AISI 316

- maksymalna temperatura  pracy  200oC

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga stosowania armatury o parametrach technicznych  nie niższych niż wymienione w specyfikacji technicznej oraz dopuszcza stosowanie armatury o parametrach wyższych.


Pytanie nr 2: 
Czy  zamawiający dopuszcza  w przedmiotowej inwestycji zastosowanie  przepustnic odcinających  typu 1123, o średnicach  DN  80, 100, 150, 200, 250, 300 o wyzszych parametrach  technicznych  niż opisano , czyli:
- korpus żeliwo szare  (GG25) , pokryty epoksydową powłoką  antykorozyjną o grubości  min. 80  mikronów

- dysk  stal  wg. AISI 316

- dopuszczalna temperatura  pracy do 110oC

- możliwość montażu w dowolnej pozycji

- gwarantowana szczelność w obu kierunkach  przepływu

- potrójne  łożyskowanie  wału
Odpowiedź:
  Zamawiający wymaga stosowania armatury o parametrach technicznych  nie niższych niż wymienione w specyfikacji technicznej oraz dopuszcza stosowanie armatury o parametrach wyższych.

Powyższe udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Kierownik Zamawiającego
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